
Uchwała Nr 90/377/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego  

na rok 2020 

 

Działając na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.374 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, 

art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) Zarząd 

Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 w planie dochodów 

budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 105.110,00 

zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 105.110,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 

zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 105.110,00 zł w tym zwiększenie 

wydatków bieżących w kwocie 105.110,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Lesław Czernik 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

  



 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 90/377/2020. 

Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 26 listopada 2020r. 
 

   
 

Budżet na rok 2020 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  23 040,00 0,00 
  

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

23 040,00 0,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

23 040,00 0,00 

   
 

 

 

852 Pomoc społeczna  51 370,00 0,00 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 51 370,00 0,00 
 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

51 370,00 0,00 
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 700,00 0,00 
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 30 700,00 0,00 
 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

30 700,00 0,00 

 

  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

105 110,00 
 

0,00 
  

 
 

 

 

 

  



 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 90/377/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 26 listopada 2020r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 31 140 738,25 23 040,00 0,00 31 163 778,25 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

1 195 598,12 23 040,00 0,00 1 218 638,12 

 

  

Wydatki bieżące 1 195 598,12 23 040,00 0,00 1 218 638,12 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

1 062 617,12 23 040,00 0,00 1 085 657,12  
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 10 018 289,08 51 370,00 0,00 10 069 659,08 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 8 873 138,08 51 370,00 0,00 8 924 508,08 
 

  

Wydatki bieżące 8 873 138,08 51 370,00 0,00 8 924 508,08 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

2 101 150,67 51 370,00 0,00 2 152 520,67 
 

  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 173 725,95 30 700,00 0,00 3 204 425,95 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 789 858,00 30 700,00 0,00 1 820 558,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 789 858,00 30 700,00 0,00 1 820 558,00 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

1 587 158,00 30 700,00 0,00 1 617 858,00  
  

 

 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 920,00 3 500,00 3 500,00 107 920,00 
 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 3 500,00 0,00 103 500,00 
 

  

Wydatki bieżące 100 000,00 3 500,00 0,00 103 500,00 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

100 000,00 3 500,00 0,00 103 500,00 
 

  

 

 

90095 Pozostała działalność 7 920,00 0,00 3 500,00 4 420,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 920,00 0,00 3 500,00 4 420,00 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

6 840,00 0,00 3 500,00 3 340,00 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

89 787 442,82 108 610,00 
 

 RAZEM WYDATKI  3 500,00 89 892 552,82 
 

  
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 

2020 rok w wysokości 105.110,00 zł w związku z: 

1) otrzymaniem decyzji Wojewody Opolskiego Nr PSiZ.II.3146.2.3.2020.DS z dnia 18 

listopada 2020 r. z tytułu zwiększenia dochodów w kwocie 51.370,00 zł w zawiązku z 

przeprowadzoną analizą meldunków w Domach Pomocy Społecznej z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące w Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach w kwocie 25.678,00 

zł oraz Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku w kwocie 25.692,00 zł, 

2) otrzymaniem pisma z Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii Nr DF-

I.4020.42.5.2020.JC/DB z dnia 19 listopada 2020 r. w kwocie 30.700,00,00 zł z 

tytułu nagród specjalnych  na 2020 rok przyznanym samorządom dla pracowników 

Powiatowych Urzędów Pracy z przeznaczeniem na wydatki bieżące z tytułu 

wynagrodzeń dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, 

3) otrzymaniem pisma od Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku o 

dotacji ze Starostwa Powiatowego w Lublińcu w kwocie 12.800,00 zł oraz Starostwa 

Powiatowego w Kłobucku w kwocie 10.240,00 zł z tytułu odpłatności za kursy w 

zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w jednostce w kwocie  23.040,00 zł, 

4) przeniesieniem kwoty 3.500,00 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 

wniosek Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w celu zabezpieczenia 

wydatków na utrzymanie zieleni na terenie Powiatu Kluczborskiego. 

 

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15 zn 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j.Dz. U. z 2020 

r. poz.568). 


